Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 02 de

Agosto de 2021, às 09h00min, fará realizará a licitação na modalidade Tomada de

Preço nº 006/2021, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços

de limpeza pública urbana, compreendendo todos os bairros do município, como a

coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos urbanos, tanto domiciliares

como comerciais, e execução de capinagem, roçada e raspagem das de linhas d’água,

para desobstrução e melhor fluxo das águas, em logradouros da zona urbana do

município de Apodi/RN..O Edital e os Anexos encontram-se à disposição dos

interessados na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto,

nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e de

14h00min as 17h00min. ou através do link https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php.

Apodi/RN, 16 de julho de 2021.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL.